附件一：

报  价  文  件

（正/副本）

岳阳城陵矶港务有限责任公司

应急机械加工件采购项目
报价单位：                  （盖单位章）

法定代表人或其委托代理人：      （签字）

年   月   日

目   录

一、报价函

二、报价清单

三、资格证明文件

四、服务承诺

五、其他资料

一、报价函

（一）我方经研究了贵方提供的    （项目名称）       的询价文件的全部内容，愿意以人民币(大写)_        元（￥         ）的总价，工期     日历天，按询价文件规定的要求实施。

质量目标：        。

（二）随同本报价函递交的附录属于合同文件的组成部分。

（三）我方承诺在询价文件约定的期限内完成全部工作。

（四）我方在此声明，所递交的投标文件及有关资料内容完整、真实和准确。

报价人：    （全称）   （盖章）

法定代表人或其授权代理人：（签字）

联系电话：
日期：           年     月     日

报价清单

岳阳城陵矶港务有限责任公司

应急机械加工件采购项目报价清单
	序号
	名  称
	要    求
	数量
	单位
	单价（元）
	合价（元）
	备　注

	1
	机械加工
	按图或实物加工
	6533
	公斤

	2
	机械加工
	按图或实物加工，含热处理（调质、淬火等）
	1400
	公斤

	3
	尼龙或胶木板加工
	按图或实物加工
	700
	件

	4
	衬板加工
	NM500钢板按图或实物下料、钻孔
	560
	块

	5
	旧件维修、堆焊等

	78
	件

	...

	报价总额
	（小写）¥            元

（大写）人民币             圆整

	注：
	1、本次报价为年度预估加工量报价，实际结算按报价人的分项报价中的单价为准结算。

2、晚上、节假日临时加工、送件的，在以上报价基础上按百分比上浮    %

                            　报 价 人：  　　（名称）
                                       　　　　　　（盖单位章）

　　　　　　　　       报价人法定代表人（或授权代理人）：   （姓名）
                          　　　　　（签字）

　　　     日    期：

三、资格证明文件
（一）报价人须具备具有独立法人资格、营业执照处于有效期（提供营业执照复印件加盖公章）。

（二）报价人最近2年（报价报名截止日期往前推算）完成过2个及以上同等规模的类似销售业绩（业绩以提供合同复印件为准，需加盖公章）。
（三）法定代表人证明或法定代表人授权委托书（原件签字盖章）。

法定代表人身份证明

报价人名称：

单位性质：

地址：

成立时间：         年         月         日

经营期限：

姓名：              性别：    年龄：     职务：         系  （报价人名称） 的法定代表人。

  特此证明。

附：法定代表人身份证复印件。

                       报价人：        （全称）        （盖章）

日 期：       年      月     日

授权委托书

本人           （姓名）系           （投标人名称）的法定代表人，在此授权           （单位）           （姓名），其身份证号码：           ，作为我方合法授权代表，以我方名义并代表我单位全权处理           （项目名称）项目投标相关事宜：

本授权书期限自     年   月   日起至     年   月   日止。

在此授权范围和期限内，被授权人所实施的行为具有法律效力，授权人予以认可。授权代表无权转让委托权，特此委托。

附：委托代理人身份证复印件。

        投标人：（全称）（盖章）

        法定代表人：    （签字）

                                           身份证号码：

        委托代理人：（签字）
                                           身份证号码：

                                               日 期：    年    月    日

四、服务承诺

包括但不限于以下四个方面的承诺：

（一）公司经营情况说明（企业没有处于被行政主管部门吊销营业执照、吊销资质、停业整顿、取消报价资格以及财产被接管、冻结和进入破产程序等状况；在最近三年内没有骗取中标或严重违约或重大项目质量问题；涉及正在诉讼的案件不会对承担本项目造成重大影响的承诺）

（二）提供的钢材满足以下技术要求

　　  1.按需方提供的图纸或实物加工。（附件四中有部分零件图纸及实物图片供投标方参考）
　　  2.加工件应符合图样、工艺文件和有关标准的规定。

　　  3.加工件的锐边、尖角在图样上未注明要求时必须倒角、倒钝和除去毛刺。

　　  4.加工件在热处理后不在进行加工的表面应清理干净。表面处理后的加工件光泽因均匀一致。

　　  5.加工件的已加工表面不许有磕碰、划伤和锈蚀等缺陷，螺纹表面不得有压痕。

（三）供货时间要求随时赶制，报价人在收到询价人传真件、手机短信或微信信息通知后2小时内响应；6小时之内，完成赶制并交货，质保期时间（1年）。
　　（四）售后服务情况。（售后服务人员配置、服务到位时间承诺等）

五、其他资料

报价人认为要提交的其它资料。

附件二：

项目概况
本项目位于湖南省岳阳市境内。

岳阳城陵矶港务有限责任公司码头设备使用率高、磨损件多，日常维修中需要大量应急机械加工零件，主要为机加工、开孔、钢材热处理等工艺。该项目对供应商响应时效要求较高，存在连夜赶制、即来即取的情况。

附件三：项目评标办法：经评审的最低价法
	条款号
	评审因素
	评审标准

	一
	资  格

评审表
	形式评审
	1.报价人名称。2.报价函签字盖章。

3.报价文件格式。4.报价唯一。

	资质要求
	（一）报价人须具备具有独立法人资格、营业执照处于有效期（提供营业执照复印件加盖公章）。

（二）报价人最近2年（报价报名截止日期往前推算）完成过2个及以上同等规模的类似销售业绩（业绩以提供合同复印件为准，需加盖公章）。
（三）报价人不得存在下列情形之一：

　  1.被责令停业的；

　  2.被行政主管部门吊销营业执照、吊销资质、停业整顿的；
　  3.被暂停或取消投标资格的；

　  4.财产被接管或冻结或进入破产程序的；

　  5.涉及正在诉讼的案件且经审查委员会认定会对承担本项目造成重大影响的；

　  6.在最近三年内有骗取中标或严重违约或重大项目质量问题的情形的.

（四）本次询价不接受联合体报价

	响应性审查
	1.报价清单相符；

2.供货时间；

3.服务承诺；

	1.以上资料有缺项的视为不合格报价人；

2.资质要求有一项不合格的视为不合格报价人。

	满足以上资格审查条件的报价人进入下一轮审查。

	二
	技术

评审
	技术要求
	合格或不合格

	质保期响应情况
	合格或不合格

	1、技术评审分项三分之二的评标专家认定合格的技术结论为合格；

2、技术评审结果为不合格的报价人，视为不合格报价人。

	满足以上技术评审条件的报价人进入下一轮审查。

	三
	报价

评审
	从评审合格的报价人当中，按照报价由低到高的顺序确定中标候选人，报价最低者为第一中标候选人。

附件四：部分零件图纸及实物图片
[image: image1.jpg]#110J7¢35% )
B 986 "
$85
074
S S 5
$72
% 1 % * !
N o *
QN | /83
N ™~
s8]
NV\ S.wa L i AN M ©
6—-M8
. 12.5
HAER K20 W4
1 A1 X45" HAHE, 3130 I8
2 KHEARD. ~ —Us
3 HRETMEHRCA5-50, $150
REAT10mm. [ -

NO. | SUB-NO. or STOD |  NAME & SIZE | MTRL or STYLE |Q'TY/SET|SET/CRANE |SCALE

2 [0x8001-02-03-02 Sk 45 3.6 4 1:1

RAW| wang TECH. TRACE
ABTATEN CK| shen 10.04 |STDD CHCK

[image: image2.jpg]512
1X45°
i Te A
g
Re1/4"
&3 20
53 2 100 285
ir i 415
g Ol 005
AR
HAER
1AEHA:1X45".
2 AERAR2.
3. MEAR:HB220-250
¥ A
# %
HEERE
RERE
& A\
35CrMo LR LAERARA G
£ ¥ we kg 48 "M zlknn S
Rit bt BEFE EE|KA
H # 8kg| 1:3
T3
" - Ty 48023-02-03-01

[image: image3.jpg]10-€1-011

¥42e3

05T

o4

(18

9

RFKE0

AREFARNLREARAE

L

11Q-13-02

35

1:5

%)

[EE XN I

*

[} ]

Ea

3
N[ 0.8

WOH[TRE [k #

Ri[AR| X # %

LI |

[image: image4.jpg][we ek wx rav | wenans)

50-02
|
= !
4021
=S 60:0.002
3 468
Lidd BERAE A A e prak| $E | S | B2
smwo o sraas | DESCRIPTION | uaTsnuaspre o e or | o v e
% NAME|s mDATE| #% rer v ## MATERIAL |E¥&@ DWG CODE &z 00/
RiEDWA d i [ o
w
WHSCALE | £% TITLE [WEFMT|
lstcrno) L] A
AT HEAARAT e clj3000-01-04 |

注：以上图纸及实物图片仅供投标方参考，具体加工零件以招标方实际需求为准。

附件五：
专用合同
甲方：（买方）岳阳城陵矶港务有限责任公司

乙方: （卖方）
采购内容。

	序号
	名  称
	要    求
	数量
	单位
	单价（元）
	合价（元）
	备　注

	1
	机械加工
	按图或实物加工
	6533
	公斤

	2
	机械加工
	按图或实物加工，含热处理（调质、淬火等）
	1400
	公斤

	3
	尼龙或胶木板加工
	按图或实物加工
	700
	件

	4
	衬板加工
	NM500钢板按图或实物下料、钻孔
	560
	块

	5
	旧件维修、堆焊等

	78
	件

	...

	报价总额（元）

	注：
	1、本次报价为年度预估加工量报价，实际结算按报价人的分项报价中的单价为准结算。

2、晚上、节假日临时加工、送件的，在以上报价基础上按百分比上浮不高于20  %

2 .交货期。

要求随时赶制，卖方在收到买方传真件、手机短信或微信信息通知后2小时内响应；6小时之内，完成赶制并交货。
3、交（提）货地点、方式：运输到湖南省岳阳市岳阳楼区长江路2号签收，签收人：晏晶 。

4、质量要求及售后服务：质保期1年，质保期内非人为损坏免费维修更换，并免费提供可靠适用的配件备用。

5、产品的包装标准、包装物的供应与回收：中性包装、不回收 。
6、供应要求：卖方提供的产品应包括维护使用培训服务；负责提供产品合格证、检测报告、说明书等。
7、合理损耗及计算方法：本产品正常情况下无损耗。如在验收前发生货损均由卖方负责。

8、验收：卖方提供的钢材应满足以下技术要求：
　　8.1按需方提供的图纸或实物加工。

　　8.2加工件应符合图样、工艺文件和有关标准的规定。

　　8.3加工件的锐边、尖角在图样上未注明要求时必须倒角、倒钝和除去毛刺。

　　8.4加工件在热处理后不在进行加工的表面应清理干净。表面处理后的加工件光泽因均匀一致。

　　8.5加工件的已加工表面不许有磕碰、划伤和锈蚀等缺陷，螺纹表面不得有压痕。

　　卖方提供所用材料的检验合格证；加工件送达买方后，卖买双方根据上述验收标准进行验收并签字确认。
9、付款方式及期限：1、合同签订后材料验收合格且乙方开具增值税发票后一个月内支付合同总额的97%，余款3%留作质保金，质保期合格后一年（质保期到期日后5个工作日内）付清。2、付款方式为银行电子承兑，所留质保金一年后无息结清。

10、标的物所有权：自甲乙双方合同生效日开始，甲方付清总货款的97%之日起转移，产品所有权属于甲方所有。

11、违约责任：1、乙方延期交货的，每延期一日按照合同总价款的千分之五承担违约责任，违约金总额不超过合同总价款的百分之五；延期交货日超过15日，甲方有权单方面解决合同，乙方需承担延期造成的相应损失（以甲方核算的实际损失为准）。2、甲方逾期付款，每逾期一日向乙方支付合同总价千分之五违约金，违约金总额不超过合同总价的百分之五。3、材料质量瑕疵的违约责任：在质量保证期内，材料如有质量问题，乙方在接到甲方通知后12小时内到达现场，对其提供质量包换服务。4、如供应的材料有以次充好、伪造、仿冒的情形，乙方应无条件退货，并赔偿甲方因此造成的直接损失；如乙方为供货前明知或应知该情形的，甲方可处以货物总价20%以下的罚款，并保留进一步追诉的权利。

12、解决合同纠纷的方式：因本合同的签订或履行发生争议的，双方应友好协商解决，协商不成的，可以向合同签订地所管辖的法院起诉，通过诉讼方式解决争议。
13、其它约定事项：1、本合同经双方签字盖章生效，一式四份，双方各执两份。2、本合同所附技术协议与本合同具有相同法律效力。3、交货期自合同签订日起开始计算。4、乙方拥有合同内产品的对外宣传权。5、本合同有效期自2021年  月  日自2022年  月 日止。

甲方（章）岳阳城陵矶港务有限责任公司    乙方（章）

法定代表人：                         　 法定代表人：

委托代理人：　　　　　　　　　　　　　　委托代理人：

税号：914306001860828836                税号：

开户银行：岳阳市建行城陵矶支行          开户银行：

账号：4350066050000703   　　　　　　 　账号：

地址：湖南省岳阳市城陵矶长江路2号      地址：

电话号码： 07308592334                  电话号码：

签约日期：　　　　　　　　　　　　　　  签约日期：

日期： 2021年  月  日                  日期：2021年 月 日